
 

SM1600000804—1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

č. SM1600000804

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., óbčanslqý zákoník, ve zněnípozdějších předpisů,

  
I.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městská část Praha 11

se sidlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: lng. Oldřichem Balíkem, radním MČ Praha ll

IČ: 00231126

DIČ: CZOOZ31126

bankovní spojení:

č. účtu:

ve věci realizace veřejné zakázky a následné fakturace

zastoupena společností: Jihoměstská majetková a.s.

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zapsanou: v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12900

zastoupenou: ředitelem, Ing. Vladimírem Červíčkem

IČ: 28199081

DIČ: CZ28199081

bankovni spojení:

č. účtu:

na stranějedné - dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: MSV Liberec, s.r.o.

se sídlem: Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec

Spisová značka: C 7273 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

zastoupená: p. Jiřím Krausem, jednatelem společnosti

IČ: 61328952

DIČ: CZ61328952

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé - dále jen „zhotovitel“

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Strana 1 / celkem 2



  

SM1600000804—1

I.

PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V čl. 1V odst. 1 smlouvy č. SM1600000804 uzavřené dne 7. 9. 2016 se u termínu zahájení prací zhotovitelem

datum „25. 10. 2016“ zrušuje a nahrazuje datem „2. 1. 2017“.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM 1600000804 ze dne 7. 9. 2016 nedotčená timto Dodatkem č. 1

zustávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel

jeden stejnopis.

4. Pokud nebylo v tomto Dodatku č. l ujednánojinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským

zákoníkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jeho

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák.č.106 1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv

vedeném dle zákonac. 340/2015 Sb.

8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku č. 1 vyplývající na třetí stranu bez

souhlasu objednatele.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je příloha — Požadavek zhotovitele na prodloužení termínu

realizace akce.

11. Doložka dle zákona 0 hl m. Praze: Tento Dodatek č. 1 byl schválen v RMČ dne 1.11.2016 číslo

usnesení 1304/35/R/2016 a k jeho podpisu je oprávněn radní MČ Praha 11 Ing. Oldřich Balík na

základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2014/04— Podpisový řád, v platném a účinném znění

V Praze dne 2 i. 11. 2016     

    ng. Oldřich Bai

radní MČ Praha 11

p. Jiří Kraus

ednatel společnosti

 

Strana 2 / celkem 2

I/V



I 5 o 0© .

. — Autorizovaná servisni firma certifikována HK ČR   

 

VÝTAHY, VÝROBA HLINÍKOVÝCH A PL:-„srovýcu KONSTRUKCÍ

STAVEBNÍ ČINNOST - ZPRACOVÁNÍ PLECHÚ - PRÁŠKOVÁ LAKOVNA

 

Městská část Praha 11

Ocelíkova 672

149 41 Praha 4

_ Vyřizuje K Jeřábek V Liberci dne: 11.10.2016

žÁoosr o POSUN TgRMiNg DOKONČENÍ DÍLA

  
 

Vážení, i

!

na základě uzavřené smlouvy o dílo č. SM1600000804 na akci „Výměna evakuačního výtahu SANDRA, Nad

Opatovem 2140" si Vás dovolujeme požádat o prodloužení resp. změnu termínů realizace akce. Dle smlouvy

o dílo čl. IV. měla být výměna výtahu v termínu 25.10.-19.12.2016. Z důvodů námi neovlivnitelných došlo k delší

odstávce výrobního závodu jednoho z našich dodavatelů komponent, člmž nám vzniká prodloužení dodávek.

Toto prodloužení dodávek nám vsoučasnosti znemožňuje zahájit a dokončit dílo vdohodnutém smluvním

termínu. Z nové potvrzených termínů dodávek jsme schopni akci výměny výtahu zahájit a provést v termínu

2.1.-26.2.2017.

Z výše uvedených důvodů si Vás dovolujeme požádat o přezkoumání naší žádosti o posun termínů realizace.

Omlouváme se za vzniklé nepřljemnosti. Předem Vám děkujeme za projednání naší žádostí.

S přátelským pozdravem

  
Karel Jeřábek

vedoucí obchodn oo en ra a

Flrmaje zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labemf oddll C, vložka 7273

IČO 61328952 DIČ 0261328952 bankovní spojeni- čso Liberec. č.ú 1605008030300

 


